
INCONTRI ELIMINATORI

6° Campionato Italiano A Coppie
Tutti Doppi

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 1°

13.00

14.00

13.00

14.00

CAMPI - PALANCA

GALANTE - BERTOLINO

CALZI - GUBERNATI

VENDEMIATI - VENDEM

BORGA - BRUNO

ZUCCHELLI - VERDINO

TRIUNFO - LE CASELLE

CAPRIOLI - FATTORI

AL

VA

MI

TO

CN

TO

FG

BS

1

0

1

0

0

1

1

A

CAMPI - PALANCA

CALZI - GUBERNATI

ZUCCHELLI - VERDINO

TRIUNFO - LE CASELLE

AL

MI

TO

FG

0

1

0

1

CALZI - GUBERNATI

TRIUNFO - LE CASELLE

MI

FG

1

0

Vincente
CALZI - GUBERNATI

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 2°

13.00

14.00

13.00

14.00

FIORINA - MORIZIO

CARELLA - BELLINI

CALLERI - POZIELLO

CAVAGNA - BONASSI

STANGO - SAGGIA

SCARFO' - LAZZARINO

ANIELLO - CARATOZZO

BALDI - ORLANDO

TO

AL

PV

BS

TO

SV

AV

PV

1

0

1

0

1

0

1

0

FIORINA - MORIZIO

CALLERI - POZIELLO

STANGO - SAGGIA

ANIELLO - CARATOZZO

TO

PV

TO

AV

0

1

0

1

CALLERI - POZIELLO

ANIELLO - CARATOZZO

PV

AV

0

1

Vincente
ANIELLO - CARATOZZOLO

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 3°

13.00

14.00

13.00

14.00

SPERTI - VIOTTO

NOBILE - RUFFIN

CICUTI - VALLOTTI

BIGNOTTI - MANDELLI

MIELE - SCORDINO

PESSINA - PIPPA

SILVESTRO - MACCIONI

MILAZZO - PANZICA

AL

TO

PV

BS

TO

VA

LU

CO

1

0

0

1

0

1

0

1

SPERTI - VIOTTO

BIGNOTTI - MANDELLI

PESSINA - PIPPA

MILAZZO - PANZICA

AL

BS

VA

CO

1

0

0

1

SPERTI - VIOTTO

MILAZZO - PANZICA

AL

CO

1

0

Vincente
SPERTI - VIOTTO

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 4°

13.00

14.00

13.00

14.00

MOTTA - AGOSTI

CIRIACI - CARUSO

SIRIANNI - ALCANO

SPADA - BONACINA

VERDEROSA - SPAGNUO

GRAZZINI - VICO

MANZATO - GERANIO

BONFICO - GHO

BS

AP

MI

TO

TO

SV

TO

PV

0

1

1

0

0

1

1

0

CIRIACI - CARUSO

SIRIANNI - ALCANO

GRAZZINI - VICO

MANZATO - GERANIO

AP

MI

SV

TO

1

0

0

1

CIRIACI - CARUSO

MANZATO - GERANIO

AP

TO

1

0

Vincente
CIRIACI - CARUSO



INCONTRI ELIMINATORI

6° Campionato Italiano A Coppie
Tutti Doppi

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 5°

17.00

18.00

17.00

18.00

RAINONE - MOIANI

CUCINIELLO - RISIGLIO

ROSSETTI - BOMPREZZI

STELLA - LE CASELLE

SORESINI - FREDDI

CAPUTANO - CONSAGN

LOMBARDI - CIAMBRON

TOMASIELLO - BOSSAN

MI

TO

AN

PZ

MI

SA

MI

TO

1

0

1

0

1

A

0

1

RAINONE - MOIANI

ROSSETTI - BOMPREZZI

SORESINI - FREDDI

TOMASIELLO - BOSSAN

MI

AN

MI

TO

0

1

1

0

ROSSETTI - BOMPREZZI

SORESINI - FREDDI

AN

MI

0

1

Vincente
SORESINI - FREDDI

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 6°

17.00

18.00

17.00

18.00

MANNA - MANNA

VENTINIANI - ZOPPETTI

LIPEROTI - PARRINO

SPAGNA - FANNUCCHI

DE FEUDIS - GARINI

RUOREDDA - OZZELLO

SPADARO - QUARTA

BORGHETTO - BORRUSO

BS

PV

TO

LU

MI

TO

TO

AL

1

0

0

1

0

1

1

0

MANNA - MANNA

SPAGNA - FANNUCCHI

RUOREDDA - OZZELLO

SPADARO - QUARTA

BS

LU

TO

TO

1

0

0

1

MANNA - MANNA

SPADARO - QUARTA

BS

TO

0

1

Vincente
SPADARO - QUARTA

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 7°

17.00

18.00

17.00

18.00

BARBANO - BOVALINA

VALENTI - CAPOBIANCO

MONTEREALI - GUIDA

PAONESSA - BUSCAGLI

BONADONNA - MAIMON

CASTIELLO - ANNARUM

GIRARDI - COSTANZO

MIRABELLA - TRAVAGL

PV

BI

RM

TO

VC

SA

MI

TO

1

0

1

0

1

0

1

0

BARBANO - BOVALINA

MONTEREALI - GUIDA

BONADONNA - MAIMON

GIRARDI - COSTANZO

PV

RM

VC

MI

0

1

0

1

MONTEREALI - GUIDA

GIRARDI - COSTANZO

RM

MI

0

1

Vincente
GIRARDI - COSTANZO

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 8°

17.00

18.00

17.00

18.00

VENEZIANO - CICCULLO

CAVAZZANA - CAVAZZ

CONTARDI - BAGNA

CAMPANELLA - PETRON

GIORDANINO - LOGGIA

BACCHI - BALZARI

FERRARIO - ROSANNA

CARRIERI - PICOTTO

TO

PD

AL

BA

TO

MI

VA

TO

0

1

0

1

1

0

1

0

CAVAZZANA - CAVAZZ

CAMPANELLA - PETRON

GIORDANINO - LOGGIA

FERRARIO - ROSANNA

PD

BA

TO

VA

1

0

0

1

CAVAZZANA - CAVAZZ

FERRARIO - ROSANNA

PD

VA

1

0

Vincente
CAVAZZANA - CAVAZZANA



INCONTRI ELIMINATORI

6° Campionato Italiano A Coppie
Tutti Doppi

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 9°

17.00

18.00

17.00

18.00

PORATI - GAMBINO

PERNA - QUARTA

LEONE - LEONE

RUTA - REALI

ARMILLOTTA - SECHI

CASATI - BORACCHI

CITTADINO - LOPEZ

GESA - CONSALES

MI

TO

TO

MI

VA

CO

MI

TO

1

0

0

1

1

0

1

0

PORATI - GAMBINO

RUTA - REALI

ARMILLOTTA - SECHI

CITTADINO - LOPEZ

MI

MI

VA

MI

1

0

1

0

PORATI - GAMBINO

ARMILLOTTA - SECHI

MI

VA

1

0

Vincente
PORATI - GAMBINO

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 10°

17.00

18.00

17.00

18.00

SPITALE - DI CESARE

ZACCHEI - SILEO

ARBORE - ARBORE

TRITTO - CONDELLO

PERETTI - PARISI

RUGGIA - VETTORE

MICUCCI - GABUCCI

SILVESTRI - MONTINI

VC

TO

TO

MI

TO

CO

MC

MI

1

0

0

1

0

1

0

1

SPITALE - DI CESARE

TRITTO - CONDELLO

RUGGIA - VETTORE

SILVESTRI - MONTINI

VC

MI

CO

MI

0

1

0

1

TRITTO - CONDELLO

SILVESTRI - MONTINI

MI

MI

1

0

Vincente
TRITTO - CONDELLO

giovedì 07 luglio 2011 Batteria 11°

17.00

18.00

17.00

18.00

CASADEI - VIMERCATI

ACCOTI - PANCONI

CAMPOSTRINI - STOPPA

ZAVAGLIA - FARABELL

LONGO - DIODATI

REINOTTI - TORTORA

MARCOLIN - DELLA PER

GIODA - D'AGOSTINO

MI

PI

TO

VC

TO

MI

VA

TO

1

A

1

0

1

A

1

0

CASADEI - VIMERCATI

CAMPOSTRINI - STOPPA

LONGO - DIODATI

MARCOLIN - DELLA PER

MI

TO

TO

VA

1

0

0

1

CASADEI - VIMERCATI

MARCOLIN - DELLA PER

MI

VA

0

1

Vincente
MARCOLIN - DELLA PERUTA


